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1.- En relación a la “Convocatoria de proceso selectivo para la contratación como personal laboral temporal 

de una o un Responsable comercial Eventos del Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la Fundación 

del Teatro Real F.S.P. (30/2024)”  con fecha 21 de noviembre  2024  se publicó el Listado provisional de personas 

admitidas y excluidas y la Valoración provisional en el portal web de Empleo Público del Teatro Real, abriéndose un 

plazo de siete (7) días naturales para la presentación de alegaciones por parte de las personas candidatas. Transcurrido el 

mencionado plazo, el Tribunal constató que, en el intervalo antes referido, se presentaron alegaciones por parte de dos 

personas candidatas que solicitaron la revisión de la valoración de méritos. El Tribunal, analizada de nuevo la 

documentación presentada en plazo, concuerda mantener la puntuación publicada.  

 

 

En virtud de todo lo anterior,  

 

SE DISPONE 

 

PRIMERO: La publicación del Listado definitivo de personas Admitidas y Excluidas de la  “Convocatoria de proceso 

selectivo para la contratación como personal laboral temporal de una o un Responsable comercial Eventos del 

Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (30/2024)”  que se incluye en 

el Anexo I.  

SEGUNDO: La publicación de la Valoración definitiva de las personas candidatas de la “Convocatoria de proceso 

selectivo para la contratación como personal laboral temporal de una o un Responsable comercial Eventos del 

Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (30/2024)”  que se incluye en 

el Anexo II. 

TERCERO: La publicación de la información sobre la prueba teórico práctica y el  Listado de personas convocadas 

a la prueba teórico práctica de la “Convocatoria de proceso selectivo para la contratación como personal laboral 

temporal de una o un Responsable comercial Eventos del Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la 

Fundación del Teatro Real F.S.P. (30/2024)”  que se incluye en el Anexo III 

CUARTO: Publicar este Anuncio en el portal web de Empleo público del Teatro Real, para general conocimiento y 

efectos  

 

 

                                     LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

 

Carmen Sanabria Pérez 
 

Madrid, a 29 de noviembre de 2024 

 

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS, LA VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE I Y LA INFORMACIÓN SOBRE LA PRUEBA 

TEÓRICO PRÁCTICA DE LA CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN 

COMO PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE UNA O UN RESPONSABLE COMERCIAL EVENTOS 

DEL DEPARTAMENTO DE PATROCINIO INSTITUCIONAL Y EVENTOS DE LA FUNDACIÓN DEL 

TEATRO REAL F.S.P., CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE LA FUNDACIÓN 

DEL TEATRO REAL F.S.P. (30/2024)  
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ANEXO I 

 

Listado definitivo de personas Admitidas y Excluidas 

 

Proceso selectivo 30/2024: Responsable comercial Eventos  

Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos 

 

Nº APELLIDOS, NOMBRE Fecha presentación 
Admisión/  

Exclusión 

Causas de 

exclusión 

1 BALLARÍN BESCÓS. LAURA MARÍA  03/11/2024 Admitida  

2 CABALLERO PEINADO, MARÍA PAZ 21/10/2024 Admitida  

3 CARRILLO DÍAZ, RAQUEL  05/11/2024 Admitida  

4 DE LEÓN MORALEJA, JESÚS  22/10/2024 Admitido   

5 DEL OLMO LASTRA, SERGIO  17/10/2024 Admitido   

6 FERNÁNDEZ DÍEZ, ROSA MARÍA 02/11/2024 Admitida  

7 FERNÁNDEZ GABRIEL, VIRGINIA 05/11/2024 Admitida  

8 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ENRIQUE  28/10/2024 Admitido   

9 GARCÍA CALVO, BEATRIZ  05/11/2024 Admitida  

10 GARCÍA DEL REY BLANCO, EVA 04/11/2024 Admitida  

11 GARCÍA NAVARRO, GEMA  17/10/2024 Admitida  

12 GARCÍA NIETO, MARÍA 05/11/2024 Admitida  

13 GÓMEZ GARCÍA TANIA MARÍA  31/10/2024 Admitida  

14 MARTÍN PÉREZ, YOLANDA 25/10/2024 Admitida  

15 MARTÍN TOCINO, JORGE 28/10/2024 Admitido   

16 MARTÍNEZ ALONSO, ROCÍO 05/11/2024 Admitida  

17 
MEDINA CORONADO, ANA JULIA 31/10/2024 

Excluida  
No presenta 

convalidación de título  

18 QUIROGA PÉREZ, ROBIN  01/11/2024 Admitida  

19 RABADÁN RIVERO, MARTA 22/10/2024 Admitida  

20 RODRÍGUEZ FLORES, ELENA  02/11/2024 Admitida  

21 RODRÍGUEZ MONTERO, MARTA 02/11/2024 Admitida  

22 SÁNCHEZ DÍAZ, PATRICIA 25/10/2024 Admitida  

23 SÁNCHEZ GARCÍA, NOELIA 05/11/2024 Admitida  

24 SÁNCHEZ SUÁREZ, BEATRIZ 05/11/2024 Admitida  

25 VACAS JURADO, JAVIER  04/11/2024 Admitido   

26 VIEIRA TÁRRAGA, MARIANA  17/10/2024 Admitida  
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ANEXO II 

Valoración definitiva de méritos 

 

Proceso selectivo 30/2024: Responsable comercial Eventos  

Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos 

 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 30 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 10 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 BALLARÍN BESCÓS. LAURA MARÍA  20,00 7,00 27,00 

2 CABALLERO PEINADO, MARÍA PAZ 0,00 7,00 7,00 

3 CARRILLO DÍAZ, RAQUEL  0,00 0,00 0,00 

4 DE LEÓN MORALEJA, JESÚS  0,00 7,75 7,75 

5 DEL OLMO LASTRA, SERGIO  0,00 1,00 1,00 

6 FERNÁNDEZ DÍEZ, ROSA MARÍA 1,50 0,00 1,50 

7 FERNÁNDEZ GABRIEL, VIRGINIA 3,50 7,50 11,00 

8 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ENRIQUE  0,00 11,50 11,50 

9 GARCÍA CALVO, BEATRIZ  0,70 3,00 3,70 

10 GARCÍA DEL REY BLANCO, EVA 20,00 5,00 25,00 

11 GARCÍA NAVARRO, GEMA  0,00 2,50 2,50 

12 GARCÍA NIETO, MARÍA 0,00 5,50 5,50 

13 GÓMEZ GARCÍA TANIA MARÍA  20,00 2,25 22,25 

14 MARTÍN PÉREZ, YOLANDA 4,75 7,50 12,25 

15 MARTÍN TOCINO, JORGE 0,00 0,00 0,00 

16 MARTÍNEZ ALONSO, ROCÍO 5,50 6,75 12,25 

17 MEDINA CORONADO, ANA JULIA -- -- -- 

18 QUIROGA PÉREZ, ROBIN  0,00 10,00 10,00 

19 RABADÁN RIVERO, MARTA 7,75 10,00 17,75 

20 RODRÍGUEZ FLORES, ELENA  3,00 12,00 15,00 

21 RODRÍGUEZ MONTERO, MARTA 5,75 5,50 11,25 

22 SÁNCHEZ DÍAZ, PATRICIA 1,50 9,50 11,00 

23 SÁNCHEZ GARCÍA, NOELIA 5,00 4,75 9,75 

24 SÁNCHEZ SUÁREZ, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 

25 VACAS JURADO, JAVIER  4,80 9,00 13,80 

26 VIEIRA TÁRRAGA, MARIANA  0,00 4,00 4,00 
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ANEXO III 

Información sobre la prueba teórico práctica  

 

- Fecha: 4 de diciembre 2024. 

- Hora: 12.00h 

- Formato: prueba escrita que versará sobre el temario y las funciones propias del puesto de la convocatoria.  

- Duración: 60 min. 

- Lugar: TEATRO REAL. Entrada personal: calle Felipe V esquina con calle Arrieta 

 

Candidatos convocados a la prueba teórico práctica 

 

 

Proceso selectivo 30/2024: Responsable comercial Eventos  

Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos 

 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 30 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 10 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 BALLARÍN BESCÓS. LAURA MARÍA  20,00 7,00 27,00 

2 CABALLERO PEINADO, MARÍA PAZ 0,00 7,00 7,00 

3 DE LEÓN MORALEJA, JESÚS  0,00 7,75 7,75 

4 FERNÁNDEZ GABRIEL, VIRGINIA 3,50 7,50 11,00 

5 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ENRIQUE  0,00 11,50 11,50 

6 GARCÍA CALVO, BEATRIZ  0,70 3,00 3,70 

7 GARCÍA DEL REY BLANCO, EVA 20,00 5,00 25,00 

8 GARCÍA NIETO, MARÍA 0,00 5,50 5,50 

9 GÓMEZ GARCÍA TANIA MARÍA  20,00 2,25 22,25 

10 MARTÍN PÉREZ, YOLANDA 4,75 7,50 12,25 

11 MARTÍNEZ ALONSO, ROCÍO 5,50 6,75 12,25 

12 QUIROGA PÉREZ, ROBIN  0,00 10,00 10,00 

13 RABADÁN RIVERO, MARTA 7,75 10,00 17,75 

14 RODRÍGUEZ FLORES, ELENA  3,00 12,00 15,00 

15 RODRÍGUEZ MONTERO, MARTA 5,75 5,50 11,25 

16 SÁNCHEZ DÍAZ, PATRICIA 1,50 9,50 11,00 

17 SÁNCHEZ GARCÍA, NOELIA 5,00 4,75 9,75 

18 VACAS JURADO, JAVIER  4,80 9,00 13,80 

19 VIEIRA TÁRRAGA, MARIANA  0,00 4,00 4,00 

 

 


